Tempus Open - Melvin Bosson

Melvin Bosson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:00.06 AQUA-poang: 566 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022-Stockholm

Tid

02:00.06

02:00.31

02:01.47

02:01.86

02:03.80

02:03.87

02:06.86

02:11.74

02:43.47

02:52.43
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AQUA Omgang Datum

566

563

547
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516
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191
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Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-11-12

2022-11-26

2022-10-22

2022-09-25

2022-06-12

2023-06-11

2022-10-16

2021-11-27

2019-01-27

2017-12-03

2018-03-24

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022-Stockholm

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2022
DM 25m 2022

Swedish Swim Games 2022 - Grand Prix 1

RSS KM Juni

ASS KM Juni

UGP3, 2022, Norrtalje

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021
UG-P 2 Akersberga

Hostsimiaden

Seriesim_Div3_0Omg2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307425
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307425&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307425&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307425&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307425&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

